ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm: ” Lucrări de reparație capitală și întreținere   a drumurilor publice  din or.Anenii Noi și a satelor  

din componențșa  primăriei or.Anenii Noi ”        

pentru suma fără TVA de: 

7 756 779,01(Șapte milioane  șapte sute cincizeci și șase  mii șapte sute șaptezeci și nouă lei 01 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

1 551 355,80  (Un milion  cinci sute cincizeci și unu mii trei sute  cincizeci și cinci lei, 80 bani ) 

Suma  totala fiind de: 

9 308 134,81 (Nouă milioane trei sute  opt mii o sută treizci și patru lei 81 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd